


Прилог 2


Во врска со јавниот повик, објавен од страна на Апелационен суд Гостивар за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад, ја поднесуваме следнава:


ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО НА ЈАВЕН ПОВИК


I.ОПШТИ ПОДАТОЦИ


1.Назив на правно лице:___________________________________

2.Контакт информации:

· Адреса:_____________________________________________

· Телефон:____________________________________________

· Факс:________________________________________________

· Е-пошта:_____________________________________________

· Лице за контакт:_______________________________________

3.Одговорно лице:__________________________________________

4.Даночен број:_____________________________________________

5.Матичен број:_____________________________________________


Со поднесувањето на оваа пријава за учество, изјавуваме дека рокот во кој ќе извршиме превземање на движните ствари, предмет на јавниот повик изнесува _________________________.

	Исто така со поднесување на оваа пријава за учество во целост ги прифаќаме условите предвидени во јавниот повик и не го оспоруваме Вашето право да ја поништите постапката.


							Одговрно лице - Управител
  																								           
                                                                            __________________________
 






Прилог 3 – Изјава за транспортни средства




Јас долупотпишаниот __________________________________ во својство на одговорно лице – управител, под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека за непречено извршување на услугата – предмет на јавниот повик, располагам со соодветни транспортни средства за извршување на предметот на јавниот повик,согласно законските прописи.


						Одговорно лице – Управител


						__________________________




























Прилог 4 – Изјаваза ангажирани лица





Јас долупотпишаниот _____________________________ во својство на одговорно лице – управител, под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека за непречено извршување на услугата – предмет на јавниот повик, во секое време ќе има на располагање доволен број на лица за извршување на истата, согласно законските прописи.




						Одговорно лице – Управител


						__________________________




3

